
Tilbakeblikk november 

Blå sone    
 

Den nest siste måneden i året er forbi oss, og vi gjør oss klare for den festligste måneden i 
hele året, nemlig desember. Men før vi hopper i vår fineste julestas og trer nisseluen godt 

over hodet så må vi ta en nærmere titt på hva måneden før måneden brakte med seg.  
 

I november begynte vi på alvor med barnesamtaler. Samtalene vi har hatt søkelys på nå er 
planlagte samtaler. Målet med en slik samtale er å være til stede for barnet, lytte og ta det 
barnet sier på alvor. Anerkjenne og bekrefte barnets følelser, hjelpe barnet med å sette ord 
på ulike type følelser. Den voksne tar ansvar for å avslutte samtalen på en måte som gjør at 

barnet skal sitte igjen med en følelse av at i barnehagen så er det trygge voksne som man kan 
prate med. 

 
I årsplanen for Virksomhet Fossen står det: 

 
“Samtidig som barna skal oppleve hverdagen i barnehagen gjennom lek, aktiviteter og 
fellesskap, skal de omgis av voksne som synliggjør og setter ord på holdningsskapende, 

verdimessige og kunnskapsmessige forhold. Samtidig og kontinuerlig skal de voksne inkludere 
og involvere barna som deltakere i eget liv”. 

 

 
 
 

I noen av samtalene har vi brukt iPad for å lage et tankekart over hva barnet liker å gjøre i 
barnehagen/hjemme, hva barnet ønsker at vi gjorde mer av på blå sone. I barnehagen skal 
digitale verktøy være tilrettelagt for pedagogisk bruk og anvendes som en naturlig del av 

hverdagen.  
Når vi bruker digitale verktøy slik som for eksempel iPad skal en voksen være til stede 

sammen med barnet. Vi bruker produksjonsapper slik som: Book Creator, Kidspiration og 
Tegnebrett. 

 
Vi har planlagte aktiviteter hvor barna får ulike oppgaver som de skal bruke iPad for å tilegne 
seg kunnskap.  For eksempel når vi lager mat sammen med barna bruker vi en oppskrift, en 



voksen leser opp høyt en og en ingrediens som vi trenger til maten som vi skal tilberede. 
Barna har med seg iPaden på kjøkkenet og har i oppgave å ta bilder av alle ingrediensene.  
Det er alltid like spennende å se hva barna har tatt bilde av.. Og det er så spennende for 

barna å utforske i kjøleskap, skuffer og skap på kjøkkenet.  
 

 
 
 

Vi kommer ikke til å gi slipp på verken barnesamtaler eller bruk av digitale verktøy, vi er i gang 
med nye prosjekter hvor barnas stemme og utforskning skal stå sterkest.  

Vi gleder oss til en fin førjulstid sammen med de fineste superheltene!  
 
 
 
 


